



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Chotika Entreprise ApS

Rødovrevej 277
2610 Rødovre
CVR-nr. 38 76 22 49

Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Chotika Hemmingsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Chotika Entreprise ApS
Rødovrevej 277
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 76 22 49

Stiftet: 1. juli 2017

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Chotika Hemmingsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, wellnessvirksomhed samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 251.368.

Egenkapitalen udgør kr. -185.878.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		428.052	-232.129
Personaleomkostninger.....	1	-163.238	-374.792
Afskrivninger		-1.333	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		263.481	-606.921
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger		<u>-12.113</u>	<u>-9.328</u>
RESULTAT FØR SKAT		251.368	-616.249
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>251.368</u>	<u>-616.249</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>251.368</u>	<u>-616.249</u>
Disponeret i alt		<u>251.368</u>	<u>-616.249</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		<u>38.643</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>38.643</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>38.643</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.510	79.704
Andre tilgodehavender		27.105	26.197
Selskabsskat		0	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>125.615</u>	<u>105.901</u>
Likvide beholdninger		<u>112.971</u>	<u>33.672</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>238.586</u>	<u>139.573</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>277.229</u></u>	<u><u>139.573</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-235.878	-487.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-185.878</u>	<u>-437.246</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	3	<u>0</u>	<u>42.317</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>42.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	20.553	12.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.032	6.026
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>403.522</u>	<u>515.639</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>463.107</u>	<u>534.502</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>463.107</u>	<u>576.819</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>277.229</u></u>	<u><u>139.573</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	154.148	360.428
Andre omkostninger til social sikring	9.090	14.364
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
	<u>163.238</u>	<u>374.792</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>1</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal ansatte		

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Anden langfristet gæld	31/12-22	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld.....	<u>20.553</u>	<u>20.553</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.553</u>	<u>20.553</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chotika Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 39.